PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.03.2018 № 112
с. Поддорье

	О   внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 26.02.2015 №70

Администрация муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 26.02.2015 № 70 «Об утверждении порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Поддорского муниципального района».

1.1. Дополнить  в заголовке к тексту постановления словами:.., «Поддорского сельского поселения».

1.2.Изложить п.1 постановления в следующей редакции «1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Поддорского муниципального  района, Поддорского сельского поселения»,

1.3. Изложить п.2 постановления в следующей редакции «2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой».

2 .Внести изменения в Порядок проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 26.02.2015 № 70.

2.1. В наименовании  Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Поддорского муниципального  района, дополнить словами: «…Поддорского сельского поселения.»

2.2.Пункт 6 Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Поддорского муниципального района изложить в следующей редакции «6. Комитет по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района проводит оценку эффективности реализации муниципального программы в соответствии с критериями оценки эффективности реализации муниципальной программы (подпрограммы согласно Приложению к настоящему Порядку и ежегодно до 15 апреля года, следующего за отчетным докладывает Главе муниципального района о результатах проведенной оценки.»

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет»   (http://адмподдорье.рф).

 Глава

 муниципального района                                     Е.В. Панина